

25. Ansøgning om støtte til Vesterbro kalder (2010-134971)

Løve's bogcafe ved Allan Lillelund Andersen, vil endnu engang afholde festivalen Vesterbro kalder. Festivalen vil finde sted d. 1,2 og 3. oktober, altså løbe over en hel weekend, i Løve's bogcafe, Toves galleri.

Der ansøges om 20.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter om Vesterbro Kalder skal støttes
2. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtte bevilges fra puljemidlerne

Problemstilling

Festivalen 'Vesterbro kalder' er to gange før afholdt med stor succes. Festivalen er et gratis tilbud, og løber over 3 dage. Festivalen vil vare fra 10-22, fredag, lørdag og søndag. Da festivalen skal være et gratis tilbud, søges der således støtte til arrangementet. Litterære oplæsninger, koncerter, forlagsreception, galleri, besøg af filminstruktør, filmfremvisning samt en mindre teateropsætning er blandt aktiviteterne. Projektet formidles til offentligheden via internettet, redaktionel omtale i lokalaviser samt Politiken iByen. Programmet sættes endvidere op på alle kulturkalendere. Skabelonen til plakater og flyers genbruges fra sidste år, grundet genkendelighed. Alle kunder i Løve's bogcafe får udleveret flyers om arrangementet.

Der er ligeledes søgt støtte hos ForfatterCentrum, her er bevilget et beløb på 20.000kr. Dette beløb går udelukkende til de deltagende forfattere. Festivalen bliver afholdt i samarbejde med en række samarbejdspartnere, herunder, Tove Ditlevsens skole, musikskoler på Vesterbro, Copenhagen SongWriterFestival, SongWriterSlam mm.

Løve's bogcafe ved Allan Lillelund Andersen søger Vesterbro Lokaludvalg om 20.000 kr.

Løsning

Vesterbro Lokaludvalg har modtaget ansøgningen om støtte rettidigt, altså inden den 1. sept. 2010, men på grund af travlhed i sekretariatet, er ansøgningen beklageligvis ikke blevet sendt ud sammen med resten af dagsordenen. Vesterbro Lokaludvalg skal beslutte om Vesterbro Kalder skal støttes.

Økonomi

Vesterbro Lokaludvalg har i 2010 fået tildelt 2.559.000 kr. til selvstændig varetagelse. Der er i alt disponeret over 2.285.325 kr. af de 2.559.000 kr. og dermed 273.675 kr. til rest.

bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 15.09.2010

Vesterbro Lokaludvalg besluttede at støtte Vesterbro Kalder med 20.000 kr.

